Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ
20 декабря 2019 г.

г. Нижний Тагил

Об утверждении Положения о сотрудничестве с правоохранительными
органами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными
органами.

2. Заместителю директора по ХЧ Долгоруковой М.С. ознакомить с
Положением сотрудников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Ломакова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ХЧ Долгорукова М.С.